

ПРАЙС-ЛИСТ

ИП Кошлов Владимир Борисович

г. Волжский, 1-й Индустриальный проезд, 18, строение 25

Телефон: +7 (937) 749-87-89 +7 (937) 715-54-92 E-mail: les@uvolodi.ru

Режим работы: ПН-ПТ с 8.00 до 17.00, СБ с 8.00 до 14.00, ВС — выходной

ЛЕС У ВОЛОДИ

БАЗА СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ

www.uvolodi.ru

Доска обрезная				
Размер	Цена за шт (22 000 р. за м3)			
	2 п/м	3 п/м	4 п/м	6 п/м
22 x 100	-	120,00 р.	-	-
25 x 100	110,00 р.	165,00 р.	220,00 р.	330,00 р.
25 x 120	132,00 р.	198,00 р.	264,00 р.	396,00 р.
25 x 150	165,00 р.	247,50 р.	330,00 р.	495,00 р.
25 x 200	220,00 р.	330,00 р.	440,00 р.	660,00 р.
30 x 100	132,00 р.	198,00 р.	264,00 р.	396,00 р.
30 x 150	198,00 р.	297,00 р.	396,00 р.	594,00 р.
40 x 100	176,00 р.	264,00 р.	352,00 р.	528,00 р.
40 x 150	264,00 р.	396,00 р.	528,00 р.	792,00 р.
40 x 200	352,00 р.	528,00 р.	704,00 р.	1 056,00 р.
50 x 100	220,00 р.	330,00 р.	440,00 р.	660,00 р.
50 x 120	264,00 р.	396,00 р.	528,00 р.	792,00 р.
50 x 150	330,00 р.	495,00 р.	660,00 р.	990,00 р.
50 x 200	440,00 р.	660,00 р.	880,00 р.	1 320,00 р.
100 x 100	440,00 р.	660,00 р.	880,00 р.	1 320,00 р.
100 x 150	660,00 р.	990,00 р.	1 320,00 р.	1 980,00 р.
100 x 200	880,00 р.	1 320,00 р.	1 760,00 р.	2 640,00 р.
150 x 150	-	-	-	2 970,00 р.
150 x 200	-	-	-	3 960,00 р.
200 x 200	-	-	-	5 280,00 р.

Доска полуобрезная					
Размер	Цена за шт (17 000 р. за м3)				
	1 п/м	2 п/м	3 п/м	4 п/м	6 п/м
22 x 100	37,40 р.	74,80 р.	112,20 р.	149,60 р.	224,40 р.
25 x 100	42,50 р.	85,00 р.	127,50 р.	170,00 р.	255,00 р.
25 x 150	63,75 р.	127,50 р.	191,25 р.	255,00 р.	382,50 р.

Доска строганая сухая					
Размер	Цена за шт				
	1 п/м	2 п/м	3 п/м	4 п/м	6 п/м
20 x 90	84,00 р.	168,00 р.	252,00 р.	336,00 р.	504,00 р.
20 x 140	120,00 р.	240,00 р.	360,00 р.	480,00 р.	720,00 р.
20 x 190	160,00 р.	320,00 р.	480,00 р.	640,00 р.	960,00 р.
35 x 140	180,00 р.	360,00 р.	540,00 р.	720,00 р.	1 080,00 р.
35 x 190	250,00 р.	500,00 р.	750,00 р.	1 000,00 р.	1 500,00 р.
45 x 140	250,00 р.	500,00 р.	750,00 р.	1 000,00 р.	1 500,00 р.
45 x 190	350,00 р.	700,00 р.	1 050,00 р.	1 400,00 р.	2 100,00 р.

Погонаж липа	
Наименование	Цена (1 п/м)
Евровагонка (класс А) 16x88 мм липа	210,00 р.
Евровагонка (класс В) 16x88 мм липа	180,00 р.
Полок (класс А) 26x90 мм липа	310,00 р.
Полок (класс В) 26x90 мм липа	280,00 р.
Раскладка (класс АВ) 5x30 мм липа	58,00 р.
Плинтус (класс А) 30 мм липа	60,00 р.
Плинтус (класс А) 40 мм липа	65,00 р.
Уголок (класс А) 25x25 мм липа	80,00 р.

Вагонка / имитация бруса	
Размер	Цена (1 п/м)
Евровагонка (класс АВ) 12,5 x 88 мм хвойная	60,00 р.
Вагонка Штиль (класс АВ) 13 x 90 мм хвойная	60,00 р.
Вагонка Штиль (класс АВ) 13 x 110 мм хвойная	74,00 р.
Имитация бруса (класс АВ) 16 x 135 мм хвойная	105,00 р.
Блок-хаус (класс АВ) 28 x 135 мм хвойный	185,00 р.

Брус					
Размер	Цена за шт				
	1 п/м	2 п/м	3 п/м	4 п/м	6 п/м
10 x 10	10,00 р.	20,00 р.	30,00 р.	-	-
10 x 20	10,00 р.	20,00 р.	30,00 р.	-	-
10 x 25	10,00 р.	20,00 р.	30,00 р.	-	-
10 x 30	13,00 р.	26,00 р.	39,00 р.	-	-
10 x 40	15,00 р.	30,00 р.	45,00 р.	-	-
10 x 50	17,00 р.	34,00 р.	51,00 р.	-	-
15 x 20	14,00 р.	28,00 р.	42,00 р.	-	-
15 x 25	16,00 р.	32,00 р.	48,00 р.	-	-
15 x 30	16,00 р.	32,00 р.	48,00 р.	-	-
15 x 40	19,00 р.	38,00 р.	57,00 р.	-	-
15 x 50	22,00 р.	44,00 р.	66,00 р.	-	-
20 x 20	18,00 р.	36,00 р.	54,00 р.	-	-
20 x 25	18,00 р.	36,00 р.	54,00 р.	-	-
20 x 30	18,00 р.	36,00 р.	54,00 р.	-	-
20 x 40	22,00 р.	44,00 р.	66,00 р.	-	-
20 x 50	28,00 р.	56,00 р.	84,00 р.	-	-
25 x 25	18,00 р.	36,00 р.	54,00 р.	-	-
25 x 30	21,00 р.	42,00 р.	63,00 р.	-	-
25 x 40	28,00 р.	56,00 р.	84,00 р.	-	-
25 x 50	33,00 р.	66,00 р.	99,00 р.	132,00 р.	198,00 р.
25 x 60	42,00 р.	84,00 р.	126,00 р.	168,00 р.	252,00 р.
25 x 70	49,00 р.	98,00 р.	147,00 р.	196,00 р.	294,00 р.
30 x 30	26,00 р.	52,00 р.	78,00 р.	104,00 р.	-
30 x 40	33,00 р.	66,00 р.	99,00 р.	132,00 р.	-
30 x 50	41,00 р.	82,00 р.	123,00 р.	164,00 р.	246,00 р.
30 x 60	50,00 р.	100,00 р.	150,00 р.	200,00 р.	300,00 р.
30 x 70	57,00 р.	114,00 р.	171,00 р.	228,00 р.	342,00 р.
40 x 40	42,00 р.	84,00 р.	126,00 р.	168,00 р.	252,00 р.
40 x 50	52,00 р.	104,00 р.	156,00 р.	208,00 р.	312,00 р.
40 x 60	62,00 р.	124,00 р.	186,00 р.	248,00 р.	372,00 р.
40 x 70	76,00 р.	152,00 р.	228,00 р.	304,00 р.	456,00 р.
40 x 80	83,00 р.	166,00 р.	249,00 р.	332,00 р.	498,00 р.
50 x 50	63,00 р.	126,00 р.	189,00 р.	252,00 р.	378,00 р.
50 x 60	80,00 р.	160,00 р.	240,00 р.	320,00 р.	480,00 р.
50 x 70	96,00 р.	192,00 р.	288,00 р.	384,00 р.	576,00 р.
50 x 80	102,00 р.	204,00 р.	306,00 р.	408,00 р.	612,00 р.

Погонаж хвоя	
Размер	Цена (шт)
Плинтус ЕВРО (класс А, сращ.) 50x3000 мм	195,00 р.
Плинтус (класс А, сращ.) 35x3000 мм	240,00 р.
Плинтус (класс А, сращ.) 45x3000 мм	250,00 р.
Плинтус (класс А, сращ.) 55x3000 мм	280,00 р.
Наличник (класс А, сращ.) 15x70x2200 мм	270,00 р.
Наличник (класс А, сращ.) 15x90x2200 мм	350,00 р.
Брус коробочный (сращ.) 40x70x2100 мм	550,00 р.
Уголок хвоя (класс А, сращ) 20x20x3000 мм	110,00 р.
Уголок хвоя (класс А, сращ) 20x40x3000 мм	190,00 р.
Уголок хвоя (класс А, сращ) 30x30x3000 мм	216,00 р.
Уголок хвоя (класс А, сращ) 40x40x3000 мм	255,00 р.
Уголок хвоя (класс А, сращ) 50x50x3000 мм	300,00 р.
Раскладка хвоя (класс А, сращ) 5x30x3000 мм	120,00 р.
Раскладка хвоя (класс А, сращ) 5x40x3000 мм	160,00 р.
Раскладка хвоя (класс А, сращ) 5x50x3000 мм	195,00 р.
Половая доска 28 x 135 мм (класс АВ) (за п/м)	185,00 р.
Половая доска 35 x 135 мм (класс АВ) (за п/м)	220,00 р.

OSB-3 (ОСП)	
Размер	Цена (шт)
OSB-3 (ОСП-3) 9 x 1250 x 2500	950 р.
OSB-3 (ОСП-3) 12 x 1250 x 2500	1 400 р.
OSB-3 (ОСП-3) 15 x 1250 x 2500	1 700 р.

Гвозди	
Размер	Цена (кг)
Гвозди строительные 1,2 x 20 мм	300 р.
Гвозди строительные 2,0 x 40 мм	230 р.
Гвозди строительные 2,5 x 50 мм	190 р.
Гвозди строительные 2,5 x 60 мм	190 р.
Гвозди строительные 3,0 x 70 мм	190 р.
Гвозди строительные 3,0 x 80 мм	190 р.
Гвозди строительные 3,5 x 90 мм	190 р.
Гвозди строительные 4,0 x 100 мм	190 р.
Гвозди строительные 4,0 x 120 мм	190 р.
Гвозди строительные 5,0 x 150 мм	190 р.
Гвозди строительные 6,0 x 200 мм	190 р.
Гвозди финишные 1,8 x 35 мм (цинк)	330 р.
Гвозди финишные 1,8 x 60 мм (цинк)	330 р.
Гвозди финишные 3,0 x 80 мм (цинк)	300 р.
Гвозди винтовые 3,0 x 70 мм	200 р.
Гвозди винтовые 3,0 x 90 мм	200 р.

Саморезы	
Размер	Цена (шт)
Саморезы 3,5 x 25 п/г крупный шаг оксид.	0,55 р.
Саморезы 3,5 x 32 п/г крупный шаг оксид.	0,60 р.
Саморезы 3,5 x 41 п/г крупный шаг оксид.	0,85 р.
Саморезы 3,5 x 45 п/г крупный шаг оксид.	0,90 р.
Саморезы 3,5 x 51 п/г крупный шаг оксид.	1,10 р.
Саморезы 3,5 x 55 п/г крупный шаг оксид.	1,15 р.
Саморезы 3,5 x 64 п/г крупный шаг оксид.	1,20 р.
Саморезы 4,2 x 70 п/г крупный шаг оксид.	1,70 р.
Саморезы 4,2 x 90 п/г крупный шаг оксид.	2,00 р.
Саморезы 4,8 x 95 п/г крупный шаг оксид.	2,00 р.
Саморезы 3,5 x 25 п/г кр/шаг жёлтый цинк	0,47 р.
Саморезы 4,5 x 30 п/г кр/шаг жёлтый цинк	0,80 р.
Саморезы 3,5 x 40 п/г кр/шаг жёлтый цинк	0,58 р.
Саморезы 4,5 x 45 п/г кр/шаг жёлтый цинк	1,10 р.
Саморезы 4,5 x 50 п/г кр/шаг жёлтый цинк	1,30 р.

Дачная деревянная мебель	
Наименование	Цена (шт)
Скамья без спинки 360x1500x450 мм	6 000 р.
Скамья со спинкой 360x1500x450 мм	7 000 р.
Скамья без спинки 360x2000x450 мм	7 000 р.
Скамья со спинкой 360x2000x450 мм	8 000 р.
Стол 700x1500x700 мм	7 000 р.
Стол 700x2000x700 мм	9 000 р.
Табурет 360x360x450 мм	1 500 р.
Прочее	
Наименование	Цена (шт)
Опилки/стружка в мешках	100 р.

Дачные изделия	
Наименование	Цена (шт)
Туалет из вагонки простой 1,0x1,0x2,0 м	12 000 р.
Туалет из вагонки простой 1,0x1,2x2,0 м	13 000 р.
Туалет из вагонки «Новинка» 1,0 x 1,0 x 2,4 м	17 000 р.
Туалет из вагонки «Новинка» 1,0 x 1,2 x 2,4 м	18 000 р.
Туалет из вагонки «Домик» 1,8 x 1,4 x 2,8 м	27 000 р.
Душ из вагонки «Дельфин» 1,0 x 1,0 x 2,0 м	12 500 р.
Будка из вагонки 600x600x900 мм	4 000 р.
Будка из вагонки 900x700x700 мм	4 500 р.
Будка из вагонки 1200x900x900 мм	8 000 р.
Средства обработки древесины	
Наименование	Цена (шт)
<i>Декоративная защита древесины</i>	
Сенеж АКВАДЕКОР Х2 в ассортименте 0,9 кг	938 р.
Сенеж АКВАДЕКОР Х2 в ассортименте 2,5 кг	2 346 р.
Сенеж АКВАДЕКОР Х2 в ассортименте 9 кг	7 744 р.
<i>Антисептик для бань и саун</i>	
Сенеж САУНА 0,9 кг	797 р.
Сенеж САУНА 2,5 кг	2 161 р.
<i>Экономичные антисептики</i>	
Сенеж ЭКОБИО помпа 2 кг	761 р.
Сенеж ЭКОБИО 5 кг	820 р.
Сенеж ЭКОБИО 10 кг	1 461 р.
Сенеж УЛЬТРА помпа 2 кг	844 р.
Сенеж УЛЬТРА 5 кг	879 р.
Сенеж УЛЬТРА 10 кг	1 621 р.
<i>Консервирующие антисептики</i>	
Сенеж АНТИСЕПТИК помпа 2 кг	963 р.
Сенеж АНТИСЕПТИК 5 кг	1 035 р.
Сенеж АНТИСЕПТИК 10 кг	1 900 р.
Сенеж БИО помпа 2 кг	1 106 р.
Сенеж БИО 5 кг	1 176 р.
Сенеж БИО 10 кг	2 114 р.
<i>Огне-биозащитные материалы</i>	
Сенеж ОГНЕБИО помпа 2 кг	915 р.
Сенеж ОГНЕБИО 5 кг	974 р.
Сенеж ОГНЕБИО 10 кг	1 771 р.
Сенеж ОГНЕБИО ПРОФ помпа 2,4 кг	1 259 р.
Сенеж ОГНЕБИО ПРОФ 6 кг	1 343 р.
Сенеж ОГНЕБИО ПРОФ 12 кг	2 506 р.
Сенеж ОГНЕБИО ПРОФ 23 кг	4 525 р.
<i>Обновляющее средство</i>	
Сенеж ЭФФО 5 кг	1 307 р.
Сенеж ЭФФО 10 кг	2 388 р.
<i>Защита пиломатериалов</i>	
Сенеж ИНСА 5 кг	1 733 р.
Утеплители и изоляция	
Наименование	Цена (шт)
Диффузионная мембрана ISOBOX 110 (75м ²)	4 850 р.
Утеплитель Роклайт 50x600x1200 мм (8 шт)	1 400 р.
Утеплитель Роклайт 100x600x1200 мм (6 шт)	2 000 р.
Утеплитель Техновент 50x600x1200 мм (6 шт)	1 800 р.